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XIII Ogólnopolski  Bieg po Muszlę Świętego Jakuba  
 "Po  Złocistej  PlaŜy" 

Łeba, 30 sierpnia 2009 r 
 

Bieg główny  
 

Miejsce Numer 
startowy 

Czas Nazwisko i imię Rok 
urodzenia 

Kategoria Klub/miejscowość 

1 338 24,31 Zblewski Leszek 1973 M3 Remus Kościerzyna 
2 333 24,36 Mazerski Bartosz 1976 M3 Zantyr Sztum 
3 245 24,5 Białek Jan 1969 M4 Krokowa 
4 336 25,14 Wąsicki Sebastian 1988 M2 LKB Braci Petk Lębork 
5 288 25,28 Król BłaŜej 1987 M2 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 
6 380 26,09 Wirkus Łukasz 1988 M2 Talex Borzytuchom 
7 253 26,4 Mielewczyk Łukasz 1987 M2 LKB Braci Petk Lębork 
8 306 26,46 Paprocki Krzysztof 1986 M2 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 
9 319 26,49 Martuna Zenon 1964 M4 Florian Chojnice 
10 259 27,02 Elwart Roman  1972 M3 LKS Puck 
11 290 27,19 Król Rafał 1990 M1 LKB Braci Petk Lębork 
12 289 27,36 Lebioda Sebastian 1987 M2 LKB Braci Petk Lębork 
13 298 28,35 Przepiórka Jacek 1993 M1 LKB Braci Petk Lębork 
14 261 28,47 Krawczyński Krzysztof 1957 M5 Dąbrowianka 
15 381 28,53 Owśnicki Wojciech 1976 M3 Lipnica 
16 281 29,05 Plewa Mariusz 1974 M3 KS Damnica 
17 384 29,17 Kozłowski Jerzy 1957 M5 GTS Czarna Dąbrówka 
18 277 29,21 Kozłowski Daniel 1980 M2 Lębork 
19 216 29,32 Rakowski Maciej 1973 M3 Szakale Bałut Łódź 
20 312 29,42 Martyszko Krzysztof 1975 M3 Rumia 
21 284 29,54 Pytlak Michał 1991 M1 KS Damnica 
22 307 29,55 Krzyszkowski Andrzej 1952 M5 Gdynia 
23 300 30,01 Sikorski Piotr 1981 M2 www.maratonczycy.bo.pl 
24 275 30,03 Hajduk Ireneusz 1969 M4 Biegajznami.pl 
25 242 30,04 Russ Roman  1967 M4 Laskowice 
26 280 30,04 Wilkowski Wojciech 1966 M4 KS Damnica 
27 204 30,07 Wąsicki Jacek 1973 M3 Słupsk 
28 219 30,09 Maciejewski Michał 1983 M2 Kraków 
29 346 30,18 Mielewczyk Kazimierz 1965 M4 MKS Władysławowo 
30 330 30,21 Wójcik Weronika 1987 K2 Agro Kociewie 
31 331 30,23 Nowosielski Piotr 1973 M3 LKS Victoria Sztum 
32 308 30,34 Chacuś Ryszard 1973 M3 Tupot Ustka 
33 305 30,37 Dęga Ryszard 1955 M5 Tupot Ustka 
34 257 30,51 Piłczyński Zbigniew 1963 M4 Słupsk 
35 378 30,51 Rumiński Wojciech 1976 M3 GTS Czarna Dąbrówka 
36 244 30,52 Szulcek Patryk 1992 M1 LKB Braci Petk Lębork 
37 310 30,53 Niwinski Grzegorz 1958 M5 Tupot Ustka 
38 266 30,58 Syldatk Łukasz 1990 M1 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 
39 388 30,59 Nagórek Krzysztof 1957 M5 Tupot Ustka 
40 335 31 Szpajcher Zbigniew 1993 M1 Zantyr Sztum 
41 220 31,01 Bajstok Paweł 1974 M3 Czempiń 
42 243 31,01 Zeidler Piotr 1987 M2 LKB Braci Petk Lębork 
43 246 31,01 Polejowski Marcin 1993 M1 LZS NKS Linia 
44 262 31,01 Mankiewicz Piotr 1985 M2 Florian Chojnice 
45 315 31,15 Zapolski Piotr 1990 M1 maratonypolskie.pl  
46 258 31,18 Heyka Jarosław 1971 M3 Lębork 
47 392 31,22 Majewski Ryszard  1958 M5 LKB Braci Petk Lębork 
48 332 31,28 Sywanycz Ireneusz 1978 M3 Grupa Trojmiasto 
49 316 31,42 Włodarczyk Karol 1992 M1 UKS Orzeł Objazda 
50 387 31,51 Majerowski Zbigniew 1960 M4 Słupsk 



51 339 31,54 Cieślik Zbigniew 1956 M5 KKL Kielce 
52 386 31,58 Krasoń Andrzej 1983 M2 Lębork 
53 296 31,59 Sowiński Lech 1956 M5 CKZ Lębork 
54 211 32,08 Juszczak Włodzimierz 1962 M4 SK-S Szczęscie w Ostrzszowie 
55 212 32,16 Karkoszka Marcin 1990 M1 Masanów 
56 206 32,19 Kalinowska Joanna 1975 K3 KS GKS Kołczygłowy 
57 205 32,23 Dolna Ewelina 1984 K2 KS GKS Kołczygłowy 
58 323 32,26 Antoniuk Dariusz 1965 M4 Diament Świeszyno 
59 313 32,33 Falkowski  Marcin 1991 M1 Rumia 
60 328 32,34 Mateja Józef 1960 M4 Kociewski Klub Biegacza 
61 272 32,47 Murański Józef 1945 M6 Milonek Jurata 
62 221 32,52 Kalicińska Monika 1989 K2 Wrocław 
63 260 32,58 Tokarski Krzysztof 1958 M5 Gdańsk 
64 210 32,59 Modrzejewski Roman 1967 M4 SK-S Szczęscie w Ostrzszowie 
65 203 33,07 Sobiesiak Rafał 1974 M3 44 Baza Lotnicza Siemirowice 
66 379 33,24 Filipów Tadeusz 1949 M6 Lębork 
67 291 33,32 Tur Leszek 1962 M4 KB Goch Bytów 
68 347 33,44 Strupińska Dorota 1990 K1 LKB Braci Petk Lębork 
69 309 33,46 Czech Roman 1949 M6 KB Olszewski i synowie Slawsko 
70 248 33,49 Lenkiewicz Ryszard 1957 M5 Gdańsk 
71 230 33,51 Głębocki Radosław 1975 M3 Gniew 
72 237 33,52 Sobków Adam 1966 M4 Gdynia 
73 264 33,53 Szarmacher Agata 1993 K1 LKS Zorza Gdynia 
74 270 34 Śliwka Wioletta 1979 K3 49PŚB 
75 252 34,07 Konkol Aleksandra  1989 K2 UjeŜdŜalnia Maciukiewicz Nowęcin 
76 383 34,16 Klaya Jan 1955 M5 GTS Czarna Dąbrówka 
77 254 34,34 Marczak Cezary 1982 M2 KS Hades Poznań 
78 329 34,36 Nowak Janusz 1951 M5 Kociewski Klub Biegacza 
79 292 34,42 JaŜdŜewski Sebastian 1981 M2 KB Goch Bytów 
80 276 34,55 Bajor Dariusz 1965 M4 Darłowo Morsy 
81 213 34,58 Grzelewska Justyna 1990 K1 Szakale Bałut Łódź 
82 274 35,01 Hajduk ElŜbieta 1965 K4 Władysławowo 
83 302 35,15 Kuźmiński Andrzej 1953 M5 LKB Braci Petk Lębork 
84 304 35,15 Iwanicki Jerzy 1956 M5 www.maratonczycy.bo.pl 
85 271 35,24 Jerzyna Jacek 1977 M3 RóŜyny 
86 317 35,25 Bartelik Paweł 1993 M1 UKS Orzeł Objazda 
87 334 35,25 Beger Karolina 1992 K1 Zantyr Sztum 
88 345 35,26 Pacek Marcin 1976 M3 Puma z Biegiem Gdyni 
89 234 35,31 Mykowski Jerzy 1948 M6 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
90 320 35,34 Polcyn Jan 1964 M4 42.195 Mechanik Piła 
91 343 35,48 Andryskowski Marek 1965 M4 Lębork 
92 207 35,55 Witek Tomasz 1977 M3 KS GKS Kołczygłowy 
93 299 35,59 Witkowski Tadeusz 1956 M5 Tarnów Opolski 
94 241 36,06 Szychudła Adam 1955 M5 Zorza Gdynia 
95 321 36,22 Sygit Kacper 1991 M1 42.195 Mechanik Piła 
96 391 36,26 Mionskowska Iwona 1970 K3 LKB Braci Petk Lębork 
97 301 36,31 Bańbura Piotr 1979 M3 Pasat Końskie 
98 265 36,32 Mikucki Krzysztof 1960 M4 Morsy Sopot 
99 233 36,33 Sasko Kazimierz 1949 M6 Florian Chojnice 
100 240 36,34 Bierkus Mirosław 1956 M5 Lublin 
101 311 36,35 Jagłowski Mariusz 1985 M2 Puma z Biegiem Gdyni 
102 250 36,41 Majna Kazimierz 1951 M5 Puma z Biegiem Gdyni 
103 208 36,43 Rachwał Adam 1972 M3 Hermes Kubno 
104 217 36,44 Pawlak Arkadiusz 1968 M4 Kalisz 
105 229 36,44 Reclaw Andrzej 1976 M3 Sierakowice 
106 326 36,44 Słomski Zenon 1946 M6 KS Olszewski i synowie 
107 236 36,51 Tocha Michał 1991 M1 Skórcz 
108 235 36,55 Tocha Zbigniew 1956 M5 Skórcz 
109 215 37,32 Górski Antoni 1948 M6 Lębork 
110 287 37,32 Stefaniak Piotr 1962 M4 TPP Lębork 
111 214 37,33 Mielewczyk Leszek 1956 M5 LTS Lębork 



112 226 37,37 Włodarczyk Jan 1958 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
113 263 37,38 Walendziak Renata 1950 K5 LKS Zorza Gdynia 
114 249 37,43 Witt GraŜyna 1953 K5 Maratonypolskie.pl Team Sopot 
115 318 38 Zawada Andrzej 1966 M4 UKS Orzeł Objazda 
116 222 38,01 Kaliciński Paweł 1993 M1 Wrocław 
117 295 38,09 Mańczak Stefan 1961 M4 KB Goch Bytów 
118 286 38,17 Berezowski Paweł 1993 M1 KS Damnica 
119 256 38,27 Wiciak Ziemowit 1970 M3 Starogard Gdański 
120 247 38,51 Grzybowski Piotr 1975 M3 KB RUN 42 Bobolice 
121 228 38,52 Kościelny Andrzej 1958 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
122 327 38,59 Strupińska Beata 1992 K1 LKB Braci Petk Lębork 
123 342 39,49 Sikorska GraŜyna 1961 K4 KB RUN 42 Bobolice 
124 218 39,51 Michowski Marian 1939 M7 WKB Piast Wrocław 
125 341 40,03 Sikorski Witold 1961 M4 KB RUN 42 Bobolice 
126 282 40,04 Piłuta Janusz 1956 M5 KS Damnica 
127 303 40,15 Tarka Wojciech 1967 M4   
128 227 40,25 Wodkowski Janusz 1955 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
129 283 40,27 Majchrzak Artur 1973 M3 KS Damnica 
130 314 40,46 Bednarek Anna 1981 K2 Linia 
131 385 41,02 Lewiński Marcin 1979 M3 Wejherowo 
132 297 41,27 Zwonek Piotr 1967 M4 BGK Herbapol rowerowanie.pl 
133 251 41,37 Goreczny Ireneusz 1952 M5 Gdynia 
134 344 42,2 Wolański Artur 1978 M3 Charbrowo 
135 278 42,21 Gebler Joanna 1977 K3 Gdynia 
136 279 42,22 Gebler Krzysztof 1977 M3 Gdynia 
137 209 42,29 Kamiński Michał 1986 M2 Art. Profi Warszawa 
138 337 42,5 Petk Zygmunt 1942 M6 LKB Braci Petk Lębork 
139 348 42,5 Drywa Wojciech 1962 M4 Kolping 
140 382 43,23 Myszka Lucyna 1989 K2 Borowy Młyn 
141 267 43,43 Rekwirowicz Jarosław 1953 M5 Słupsk 
142 389 44,24 Thiel Justyna 1974 K3 Lębork 
143 285 44,5 Wilkowska Mariola 1972 K3 KS Damnica 
144 324 45,26 Świeczkowski Jan 1991 M1 Piła 
145 255 45,27 Marczak Janusz 1960 M4 Poznań 
146 325 45,28 Wałęsa Tomasz 1991 M1 Piła 
147 273 46,03 Hrynkiewicz Wojciech 1955 M5 Gdynia 
148 200 46,05 Szelski Krystian  1980 M2 Morąg 
149 293 46,55 Majkowski Stanisław 1956 M5 KB Goch Bytów 
150 269 47,4 CzyŜyk-Markiewicz Rafał 1986 M2 Słupsk 
151 268 47,41 CzyŜyk-Markiewicz Jacek 1964 M4 Słupsk 
152 322 47,46 Hływa Łukasz 1991 M1 42.195 Mechanik Piła 
153 223 51,1 Rosińska Janina 1936 K5 AZS Łódź 
154 294 52,28 Pączko Lidia 1943 K5 Kraków 
155 231 53,58 Popow Edward 1945 M6 Gdańskie Morsy 
156 232 1,04,37 Mantkowski Mieczysław 1949 M6 Skórcz 
157 390 1,04,41 Torłop Małgorzata 1962 N Grupa Trojmiasto 

 201   Kass Aneta 1993 K1 Bolszewo 
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Wyniki biegu kategoriami 

 

Miejsce 
Numer 

startowy 
Wynik Nazwisko i imię 

Rok 
urodzenia 

Miejsce 
w 

kategorii 
Kategoria Klub/miejscowość 

Kobiety 
30 330 30,21 Wójcik Weronika 1987 1 K Agro Kociewie 
56 206 32,19 Kalinowska Joanna 1975 2 K KS GKS Kołczygłowy 
57 205 32,23 Dolna Ewelina 1984 3 K KS GKS Kołczygłowy 
62 221 32,52 Kalicińska Monika 1989 4 K Wrocław 
68 347 33,44 Strupińska Dorota 1990 5 K LKB Braci Petk Lębork 
73 264 33,53 Szarmacher Agata 1993 6 K LKS Zorza Gdynia 
74 270 34,00 Śliwka Wioletta 1979 7 K 49PŚB 
75 252 34,07 Konkol Aleksandra  1989 8 K UjeŜdŜalnia Maciukiewicz Nowęcin 
81 213 34,58 Grzelewska Justyna 1990 9 K Szakale Bałut Łódź 
82 274 35,01 Hajduk ElŜbieta 1965 10 K Władysławowo 
87 334 35,25 Beger Karolina 1992 11 K Zantyr Sztum 
96 391 36,26 Mionskowska Iwona 1970 12 K LKB Braci Petk Lębork 
113 263 37,38 Walendziak Renata 1950 13 K LKS Zorza Gdynia 
114 249 37,43 Witt GraŜyna 1953 14 K Maratonypolskie.pl Team Sopot 
122 327 38,59 Strupińska Beata 1992 15 K LKB Braci Petk Lębork 
123 342 39,49 Sikorska GraŜyna 1961 16 K KB RUN 42 Bobolice 
130 314 40,46 Bednarek Anna 1981 17 K Linia 
135 278 42,21 Gebler Joanna 1977 18 K Gdynia 
140 382 43,23 Myszka Lucyna 1989 19 K Borowy Młyn 
142 389 44,24 Thiel Justyna 1974 20 K Lębork 
143 285 44,5 Wilkowska Mariola 1972 21 K KS Damnica 
153 223 51,1 Rosińska Janina 1936 22 K AZS Łódź 
154 294 52,28 Pączko Lidia 1943 23 K Kraków 

  201   Kass Aneta 1993   K Bolszewo 
MęŜczyźni 16 – 19 lat 

11 290 27,19 Król Rafał 1990 1 M1 LKB Braci Petk Lębork 
13 298 28,35 Przepiórka Jacek 1993 2 M1 LKB Braci Petk Lębork 
21 284 29,54 Pytlak Michał 1991 3 M1 KS Damnica 
36 244 30,52 Szulcek Patryk 1992 4 M1 LKB Braci Petk Lębork 
38 266 30,58 Syldatk Łukasz 1990 5 M1 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 
40 335 31 Szpajcher Zbigniew 1993 6 M1 Zantyr Sztum 
43 246 31,01 Polejowski Marcin 1993 7 M1 LZS NKS Linia 
45 315 31,15 Zapolski Piotr 1990 8 M1 maratonypolskie.pl  
49 316 31,42 Włodarczyk Karol 1992 9 M1 UKS Orzeł Objazda 
55 212 32,16 Karkoszka Marcin 1990 10 M1 Masanów 
59 313 32,33 Falkowski  Marcin 1991 11 M1 Rumia 
86 317 35,25 Bartelik Paweł 1993 12 M1 UKS Orzeł Objazda 
95 321 36,22 Sygit Kacper 1991 13 M1 42.195 Mechanik Piła 
107 236 36,51 Tocha Michał 1991 14 M1 Skórcz 
116 222 38,01 Kaliciński Paweł 1993 15 M1 Wrocław 
118 286 38,17 Berezowski Paweł 1993 16 M1 KS Damnica 
144 324 45,26 Świeczkowski Jan 1991 17 M1 Piła 
146 325 45,28 Wałęsa Tomasz 1991 18 M1 Piła 
152 322 47,46 Hływa Łukasz 1991 19 M1 42.195 Mechanik Piła 

MęŜczyźni 20 – 29 lat  
4 336 25,14 Wąsicki Sebastian 1988 1 M2 LKB Braci Petk Lębork 
5 288 25,28 Król BłaŜej 1987 2 M2 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 



6 380 26,09 Wirkus Łukasz 1988 3 M2 Talex Borzytuchom 
7 253 26,4 Mielewczyk Łukasz 1987 4 M2 LKB Braci Petk Lębork 
8 306 26,46 Paprocki Krzysztof 1986 5 M2 GKS Tęcza-Hryn Bud NWL 
12 289 27,36 Lebioda Sebastian 1987 6 M2 LKB Braci Petk Lębork 
18 277 29,21 Kozłowski Daniel 1980 7 M2 Lębork 
23 300 30,01 Sikorski Piotr 1981 8 M2 www.maratonczycy.bo.pl 
28 219 30,09 Maciejewski Michał 1983 9 M2 Kraków 
42 243 31,01 Zeidler Piotr 1987 10 M2 LKB Braci Petk Lębork 
44 262 31,01 Mankiewicz Piotr 1985 11 M2 Florian Chojnice 
52 386 31,58 Krasoń Andrzej 1983 12 M2 Lębork 
77 254 34,34 Marczak Cezary 1982 13 M2 KS Hades Poznań 
79 292 34,42 JaŜdŜewski Sebastian 1981 14 M2 KB Goch Bytów 
101 311 36,35 Jagłowski Mariusz 1985 15 M2 Puma z Biegiem Gdyni 
137 209 42,29 Kamiński Michał 1986 16 M2 Art. Profi Warszawa 
148 200 46,05 Szelski Krystian  1980 17 M2 Morąg 
150 269 47,4 CzyŜyk-Markiewicz Rafał 1986 18 M2 Słupsk 

 MęŜczyźni 30 – 39 lat  
1 338 24,31 Zblewski Leszek 1973 1 M3 Remus Kościerzyna 
2 333 24,36 Mazerski Bartosz 1976 2 M3 Zantyr Sztum 
10 259 27,02 Elwart Roman  1972 3 M3 LKS Puck 
15 381 28,53 Owśnicki Wojciech 1976 4 M3 Lipnica 
16 281 29,05 Plewa Mariusz 1974 5 M3 KS Damnica 
19 216 29,32 Rakowski Maciej 1973 6 M3 Szakale Bałut Łódź 
20 312 29,42 Martyszko Krzysztof 1975 7 M3 Rumia 
27 204 30,07 Wąsicki Jacek 1973 8 M3 Słupsk 
31 331 30,23 Nowosielski Piotr 1973 9 M3 LKS Victoria Sztum 
32 308 30,34 Chacuś Ryszard 1973 10 M3 Tupot Ustka 
35 378 30,51 Rumiński Wojciech 1976 11 M3 GTS Czarna Dąbrówka 
41 220 31,01 Bajstok Paweł 1974 12 M3 Czempiń 
46 258 31,18 Heyka Jarosław 1971 13 M3 Lębork 
48 332 31,28 Sywanycz Ireneusz 1978 14 M3 Grupa Trojmiasto 
65 203 33,07 Sobiesiak Rafał 1974 15 M3 44 Baza Lotnicza Siemirowice 
71 230 33,51 Głębocki Radosław 1975 16 M3 Gniew 
85 271 35,24 Jerzyna Jacek 1977 17 M3 RóŜyny 
88 345 35,26 Pacek Marcin 1976 18 M3 Puma z Biegiem Gdyni 
92 207 35,55 Witek Tomasz 1977 19 M3 KS GKS Kołczygłowy 
97 301 36,31 Bańbura Piotr 1979 20 M3 Pasat Końskie 
103 208 36,43 Rachwał Adam 1972 21 M3 Hermes Kubno 
105 229 36,44 Reclaw Andrzej 1976 22 M3 Sierakowice 
119 256 38,27 Wiciak Ziemowit 1970 23 M3 Starogard Gdański 
120 247 38,51 Grzybowski Piotr 1975 24 M3 KB RUN 42 Bobolice 
129 283 40,27 Majchrzak Artur 1973 25 M3 KS Damnica 
131 385 41,02 Lewiński Marcin 1979 26 M3 Wejherowo 
134 344 42,2 Wolański Artur 1978 27 M3 Charbrowo 
136 279 42,22 Gebler Krzysztof 1977 28 M3 Gdynia 

 MęŜczyźni 40 – 49 lat  
3 245 24,5 Białek Jan 1969 1 M4 Krokowa 
9 319 26,49 Martuna Zenon 1964 2 M4 Florian Chojnice 
24 275 30,03 Hajduk Ireneusz 1969 3 M4 Biegajznami.pl 
25 242 30,04 Russ Roman  1967 4 M4 Laskowice 
26 280 30,04 Wilkowski Wojciech 1966 5 M4 KS Damnica 
29 346 30,18 Mielewczyk Kazimierz 1965 6 M4 MKS Władysławowo 
34 257 30,51 Piłczyński Zbigniew 1963 7 M4 Słupsk 
50 387 31,51 Majerowski Zbigniew 1960 8 M4 Słupsk 
54 211 32,08 Juszczak Włodzimierz 1962 9 M4 SK-S Szczęscie w Ostrzszowie 
58 323 32,26 Antoniuk Dariusz 1965 10 M4 Diament Świeszyno 
60 328 32,34 Mateja Józef 1960 11 M4 Kociewski Klub Biegacza 
64 210 32,59 Modrzejewski Roman 1967 12 M4 SK-S Szczęscie w Ostrzszowie 
67 291 33,32 Tur Leszek 1962 13 M4 KB Goch Bytów 
72 237 33,52 Sobków Adam 1966 14 M4 Gdynia 
80 276 34,55 Bajor Dariusz 1965 15 M4 Darłowo Morsy 



90 320 35,34 Polcyn Jan 1964 16 M4 42.195 Mechanik Piła 
91 343 35,48 Andryskowski Marek 1965 17 M4 Lębork 
98 265 36,32 Mikucki Krzysztof 1960 18 M4 Morsy Sopot 
104 217 36,44 Pawlak Arkadiusz 1968 19 M4 Kalisz 
110 287 37,32 Stefaniak Piotr 1962 20 M4 TPP Lębork 
115 318 38 Zawada Andrzej 1966 21 M4 UKS Orzeł Objazda 
117 295 38,09 Mańczak Stefan 1961 22 M4 KB Goch Bytów 
125 341 40,03 Sikorski Witold 1961 23 M4 KB RUN 42 Bobolice 
127 303 40,15 Tarka Wojciech 1967 24 M4   
132 297 41,27 Zwonek Piotr 1967 25 M4 BGK Herbapol rowerowanie.pl 
139 348 42,5 Drywa Wojciech 1962 26 M4 Kolping 
145 255 45,27 Marczak Janusz 1960 27 M4 Poznań 
151 268 47,41 CzyŜyk-Markiewicz Jacek 1964 28 M4 Słupsk 

 MęŜczyźni 50 – 59 lat  
14 261 28,47 Krawczyński Krzysztof 1957 1 M5 Dąbrowianka 
17 384 29,17 Kozłowski Jerzy 1957 2 M5 GTS Czarna Dąbrówka 
22 307 29,55 Krzyszkowski Andrzej 1952 3 M5 Gdynia 
33 305 30,37 Dęga Ryszard 1955 4 M5 Tupot Ustka 
37 310 30,53 Niwinski Grzegorz 1958 5 M5 Tupot Ustka 
39 388 30,59 Nagórek Krzysztof 1957 6 M5 Tupot Ustka 
47 392 31,22 Majewski Ryszard  1958 7 M5 LKB Braci Petk Lębork 
51 339 31,54 Cieślik Zbigniew 1956 8 M5 KKL Kielce 
53 296 31,59 Sowiński Lech 1956 9 M5 CKZ Lębork 
63 260 32,58 Tokarski Krzysztof 1958 10 M5 Gdańsk 
70 248 33,49 Lenkiewicz Ryszard 1957 11 M5 Gdańsk 
76 383 34,16 Klaya Jan 1955 12 M5 GTS Czarna Dąbrówka 
78 329 34,36 Nowak Janusz 1951 13 M5 Kociewski Klub Biegacza 
83 302 35,15 Kuźmiński Andrzej 1953 14 M5 LKB Braci Petk Lębork 
84 304 35,15 Iwanicki Jerzy 1956 15 M5 www.maratonczycy.bo.pl 
93 299 35,59 Witkowski Tadeusz 1956 16 M5 Tarnów Opolski 
94 241 36,06 Szychudła Adam 1955 17 M5 Zorza Gdynia 
100 240 36,34 Bierkus Mirosław 1956 18 M5 Lublin 
102 250 36,41 Majna Kazimierz 1951 19 M5 Puma z Biegiem Gdyni 
108 235 36,55 Tocha Zbigniew 1956 20 M5 Skórcz 
111 214 37,33 Mielewczyk Leszek 1956 21 M5 LTS Lębork 
112 226 37,37 Włodarczyk Jan 1958 22 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
121 228 38,52 Kościelny Andrzej 1958 23 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
126 282 40,04 Piłuta Janusz 1956 24 M5 KS Damnica 
128 227 40,25 Wodkowski Janusz 1955 25 M5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
133 251 41,37 Goreczny Ireneusz 1952 26 M5 Gdynia 
141 267 43,43 Rekwirowicz Jarosław 1953 27 M5 Słupsk 
147 273 46,03 Hrynkiewicz Wojciech 1955 28 M5 Gdynia 
149 293 46,55 Majkowski Stanisław 1956 29 M5 KB Goch Bytów 

 MęŜczyźni 60 – 69 lat  
61 272 32,47 Murański Józef 1945 1 M6 Milonek Jurata 
66 379 33,24 Filipów Tadeusz 1949 2 M6 Lębork 
69 309 33,46 Czech Roman 1949 3 M6 KB Olszewski i synowie Slawsko 
89 234 35,31 Mykowski Jerzy 1948 4 M6 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 
99 233 36,33 Sasko Kazimierz 1949 5 M6 Florian Chojnice 
106 326 36,44 Słomski Zenon 1946 6 M6 KS Olszewski i synowie 
109 215 37,32 Górski Antoni 1948 7 M6 Lębork 
138 337 42,5 Petk Zygmunt 1942 8 M6 LKB Braci Petk Lębork 
155 231 53,58 Popow Edward 1945 9 M6 Gdańskie Morsy 
156 232 1,04,37 Mantkowski Mieczysław 1949 10 M6 Skórcz 

 MęŜczyźni 70 lat i wi ęcej  
124 218 39,51 Michowski Marian 1939 1 M7 WKB Piast Wrocław 

 Sprawni inaczej - kobiety  
157 390 1,04,41 Torłop Małgorzata 1962 1 N Grupa Trojmiasto 

 



 

XIII Ogólnopolski  Bieg po Muszlę Świętego Jakuba  
 "Po  Złocistej  PlaŜy" 

Łeba, 30 sierpnia 2009 r 
 

Bieg młodzie Ŝowców  
 

Miejsce Nazwisko i imię 
Rok 

urodzenia 
Klub/miejscowość Wynik 

Dziewcz ęta – 1995 - 1994 
1 Gwoździańska Monika 1995 LKB Braci Petk Lębork  
2 Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno – LKS Puck  
3 Lewowicka Elwira 1994 LKS ZANTYR Sztum  
4 Modrzejewska Anastazja 1995 STAL Ostrów Wlkp  
5 Strupińska Iwona 1994 LKB Braci Petk Lębork  
6 Bajstok Karolina 1994 SAWA Kościan  

Chłopcy – 1995- 1994 
1 Krajewski Andrzej 1994 UKS ORZEŁ Objazda  
2 Boryło Mateusz 1995 HRYN-BUD TĘCZA Nowa Wieś Lęborska  
3 Grzenkowicz Krystian 1994 Klub Linia  
4 Szefer Adam 1995 SKLA Sopot  
5 Kiełpiński Robert 1995 HRYN-BUD TĘCZA Nowa Wieś Lęborska  
6 Konkol Mateusz 1994 Lębork  
7 Gałązka Dawid 1994 Łeba  

Chłopcy – 1996 i młodsi 
1 Górski Mateusz 1996 LKB Braci Petk Lębork  
2 Rachwał Tobiasz 1996 UKS ORZEŁ Kołczygłowy  
3 Kopecki Michał 1966 ZANTYR Sztum  
4 Przepiórka Jakub 1966 LKB Braci Petk Lębork  
5 Russ Radosław 1966 Laskowice Pomorskie  
6 Przepiórka Łukasz 1998 LKB Braci Petk Lębork  
7 Pytlak Wojciech 1966 KS Damnica  
8 Stolicki Jarosław 1966 LKB Braci Petk Lębork  
9 Cyrankowski Przemysław 1997 UKS ORZEŁ Objazda  
10 Wenig Michał 1997 LKB Braci Petk Lębork  
11 Hartuna Rafał 1996 FLORIAN Chojnice  
12 Strupiński Adam 1996 LKB Braci Petk Lębork  
13 Duszyński Michał 1997 UKS ORZEŁ Objazda  
14     
15 Wąsicki Filip 2000 Słupsk  
16 Konkol Jan 2000 Lębork  
17 Gałązka Jacek 1996 Łeba  
18 Bajstok Adrian 2000 AS Czempin  
19 Modrzejewski jakub 1999 Grabów nad Prosną  

Dziewcz ęta – 1996 i młodsze 
1 Wenig Marcelina 1997 LKB Braci Petk Lębork  
2 Wlaźińska Emilia 1996 ZANTYR Sztum  
3 Wolska Sylwia 1998 LKB Braci Petk Lębork  
4 Dudzik Malwina 1996 EKOLUDEK Szczenurze  
5 Bojke Ewa 1998 EKOLUDEK Szczenurze  
6 Strupińska Natalia 1997 LKB Braci Petk Lębork  
7 Elwart Klaudia 1996 LKS Puck  
8 Kowalewska Patrycja 1997 UKS OPRZEŁ Objazda  
9 Wenig Angelika 1998 LKB Braci Petk Lębork  
10 Wojtala Oliwia 1998 EKOLUDEK Szczenurze  
11 Dziemiańczyk Agata 1997 EKOLUDEK Szczenurze  
12 Strupińska Renata 2000 LKB Braci Petk Lębork  
13 Horbacz Justyna 1998 EKOLUDEK Szczenurze  
14 Bronk Agnieszka 1998 EKOLUDEK Szczenurze  
15 Strupińska Mariola 1999 LKB Braci Petk Lębork  
16 Kirko Michalina 1996 KS Damnica  



17 Wenig Marcelina 1997 LKB Braci Petk Lębork  
18 Turzyńska Martyna 1999 Słupsk  
19 Wiciak Katarzyna 1996 Starogard Gdański  
20 Konkol Katarzyna 2005 Lębork  
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Integracyjny bieg VIP-ów 
 

Kobiety 
Miejsce Nazwisko i imię Stanowisko/Funkcja/Firma/Instytucja 

1 Dolna Ewelina Rada Sołecka Jezierzyce 
2 Sikorska GraŜyna Dyrektor Szkoły w Kurowie gm. Bobolice 
3 Rosińska Janina AZS Łódź 
4 Wolańska Agnieszka  Pracownik Samorządowy UG Wicko 
5 Bajstok Beata Pracownik Samorządowy gm. Gempin 

MęŜczyźni  
1 Pawlak Arkadiusz  
2 Bajstok Paweł Działacz społeczny gm. Gempin 
3 KruŜycki Witold  
4 Słomski Zenon Radny gm. Kępice 
5 Szczypior Ryszard  
6 Namyślak Witold Poseł na Sejm RP 
7 Górski Antoni Prezes ZN NOWA Lębork 
8 Mielewczyk Leszek Kierownik MZGK Lębork 

 

 
 


